
Lėšų gavėjas Projekto pavadinimas Projektui iš dalies finansuoti iš 

savivadybės skirta lėšų suma, 

Eur

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešoji biblioteka

„Baltu poetės Elenos Mezginaitės taku“ 857,00

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešoji biblioteka

,,Poeto Alfonso Keliuočio ruduo (110-osioms 

gimimo metinėms)"

700,00

Rokiškio turizmo ir amatų informacijos 

centras ,,Karpinių metamorfozės"

1700,00

Rokiškio kultūros centras
,,Tarptautinė fotografijos meno rezidencija 

FOCUS"

900,00

Rokiškio kultūros centras

 ,,Teatriniai pasivaikščiojimai po Rokiškį. 

Sklaida ir prieinamumo didinimas“

900,00

Rokiškio kultūros centras
,,XXXVI Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

„Vaidiname žemdirbiams“

2400,00

Rokiškio kultūros centras ,,XXI tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

čekų muzikui, pedagogui, vargonininkui 

Rudolfui Lymanui“ 

3000,00

Rokiškio kultūros centras

,,Vasaronės"

1350,00

11807,00IŠ VISO:

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus                                                                   

2021 m.  balandžio 15 d. 

įsakymo Nr.  AV-353   priedas


